МУНИЦИПАЛЬНОЕ    БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ   УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА №8»

       ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 368670   РД г.Даг. Огни ул. Козленко, 26,   8(872) 5-29-01    Е-maildagognis8@mail.ru

ПРИКАЗ № 58

   от_18.09._2019г

         В соответствии с частью 6 статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 №273-

Ф3 «Об образовании в Российской Федерации», решения педагогического совета

(протокол № 1 от 30.08.2019 года)

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить Положение о языках образования в МБОУ «СОШ №8» ГО «г. Дагестанские

Огни» (Приложение №1).

2. Утвердить группы  родных языков по списочному  составу. (Приложение №2)

3. Утвердить группы  по иностранному (английскому) языку. (Приложение №3)

4. Гасанбековой Н.С. разместить настоящий приказ на официальном сайте школы в

течение десяти рабочих дней со дня издания настоящего приказа.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

           Директор школы:

/М.Ш.Куджаева/

Об утверждении Положения о языках
образования в МБОУ «СОШ №8»